

marec 2024

Zisťovací protokol

č. 03/2024

o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ: (zhotoviteľ)	AKORD stavby s.r.o., Námestovo	IČO: 44720955
----------------------------	--------------------------------	---------------

Odberateľ:	Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš	IČO: 51317290
------------	---	---------------

Zákazka:	Stavba :Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	č.421
----------	--	-------

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	1 990 811,43	114 832,44	2 105 643,87
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác			
4	Vlastné dodávky			

Prehlásenie

Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa (zhotoviteľa)	Peter Hvolka	28.03.2024	
Za odberateľa (obstarávateľa)	Ing.Miroslav Neumann	28.03.2024	

Prehľad marec 2024

Prehľad súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac marec 2024	bez DPH	DPH 20%	Spolu s 20% DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.	Splátka	Splátka	Splátka

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM - dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu			
	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A	4 094,25	818,85	4 913,10
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B	59 884,02	11 976,80	71 860,82
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy	28 822,74	5 764,55	34 587,29
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 05 Prípojka NN	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 06 Kamerový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 07 Turniketový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy	22 031,43	4 406,29	26 437,72

Stavba spolu bez DPH :

114 832.44 22 966.49 137 798.93

28.03.2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:	
Objekt : SO 01 Prístavba tribúny A					JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 03.04.2024
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290		
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955		
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		IČ DPH:
				0 0 0		
				0 0 0		
				0 0 0		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	3 535,89	558,36	4 094,25	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	3 535,89	558,36	4 094,25	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce 0,00
14			0,00 %	0,00	19	0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 094,25
dátum:					22	DPH 20% z: 4 094,25 818,85
					23	DPH 0% z: 0,00 0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23: 4 913,10
					F	Odpoččet - prípočet 0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 03.04.2024

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie
marec 2024**

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memrá jednotka	Jednotková cena	Spolu Jedn
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	8,395	m3	40,23	337,73
2	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	125,925	m3	0,29	36,52
3	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	8,395	m3	7,99	67,08
4	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	8,395	m3	2,23	18,72
5	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	8,395	m3	0,93	7,81
6	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	148,888	m2	0,46	68,49
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				536,35			536,35
2 - ZÁKLADY							
7	002	289970111	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m2 prisýpaním	148,888	m2	2,90	431,78
8	MAT	693A00102	Geotextílie TATRATLEX T - 300	156,332	m2	1,10	171,97
2 - ZÁKLADY spolu:				603,75			603,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	139,920	m	5,86	819,93
10	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	146,916	kus	2,63	386,39
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	8,395	m3	105,39	884,75
12	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	8,395	m3	9,00	75,56
13	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	93,530	t	8,42	787,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 954,15			2 954,15
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 094,25			4 094,25
Za rozpočet celkom:				4 094,25			4 094,25

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:		
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .	
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290			
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955			
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470	
Projektant:				IČO:			
				DIČ:		IČ DPH:	
				0 0 0			
				0 0 0			
				0 0 0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	5 914,08	1 272,46	7 186,54	6	Práce nadčas 0,00	
2	PSV:	29 752,41	22 945,07	52 697,48	7	Murárske výpomocce 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00	
4	Iné:			0,00	9		
5	Súčet:	35 666,49	24 217,53	59 884,02	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce 0,00	
14			0,00 %	0,00	19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,00	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 59 884,02	
dátum:					22	DPH 20% z: 59 884,02 11 976,80	
					23	DPH 0% z: 0,00 0,00	
					24	Sučet riadkov 21 až 23: 71 860,82	
					F	Odpoččet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie
marec 2024**

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu Jedn
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	002	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrutex PP 300g/m2 prisypaním	189,900	m2	2,90	550,71
2	MAT	693A00102	Geotextílie TATRATLEX T - 300	199,395	m2	0,90	179,46
2 - ZÁKLADY spolu:				730,17			730,17
5 - KOMUNIKÁCIE							
3	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. s výpl. kamenivom hr. 200 mm	100,000	m2	11,33	1 133,00
4	MAT	5924E0118	Dlažba zámková hr.6cm 20x10 sivá	31,880	m2	12,78	407,43
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 540,43			1 540,43
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	011	612406122	Omietka vnútor. stien CEMIX zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm,	17,606	m2	8,44	148,59
6	011	612406241	Vnúťorná omietka stien CEMIX jadrová ručná, miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 20 mm, ozn. 082	9,928	m2	9,86	97,89
7	011	612408191	Základná penetrácia stien	17,606	m2	1,08	19,01
8	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien skvoláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	17,606	m2	8,21	144,55
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				410,04			410,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	97,200	m	5,86	569,59
10	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	68,355	kus	2,73	186,61
11	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	3,906	m3	105,39	411,65
12	003	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	301,458	m2	2,20	663,21
13	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	301,458	m2	1,46	440,13
14	003	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	301,458	m2	1,12	337,63
15	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	381,600	m2	2,89	1 102,82
16	011	953943122	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu bez dodávky	56,000	kus	4,90	274,40
17	MAT	553000025	Oceľové konštrukcie - kotevné platne 300x300x8	252,000	kg	1,98	498,96
18	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,482	t	8,42	20,90
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 505,90			4 505,90
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 186,540			7 186,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
19	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	6 676,794	kg	2,30	15 356,63
20	MAT	553000045	Oceľové konštrukcie - OK siete za bránou (jokel 40/20/3, stĺpy I č.100, vzpery rúr.60/3, oceľ.siete 150/150/4)	7 344,473	kg	2,60	19 095,63
21	767	767996105	Montáž striedačiek (domáci + hostia)	2,000	kus	900,00	1 800,00
22	767	767996106	Montáž kabínky - rozhodca	1,000	kus	450,00	450,00
23	767	767996108	Montáž tabule ukazovateľa skóre (elektronická informačná tabuľa)	1,000	kus	1 120,00	1 120,00
24	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	204,519	%	1,20	245,42
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				38 067,68			38 067,68
776 - Podlahy povlakové							
25	775	776091111	Penetrácia podkladu vrátane očistenia	281,866	m2	1,46	411,52

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie
marec 2024**

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu Jedn
26	775	776421102	Lepenie podlahových soklíkov linoleových vytiahnutím	193,110	m	2,72	525,26
27	775	776525115	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za studena	281,866	m	1,83	515,81
28	775	776591100	Lepenie povl. podláh	281,866	m2	10,20	2 875,03
29	MAT	284122100	Podlahovina PVC hr.2mm	310,053	m2	12,00	3 720,64
30	MAT	2841A9003	Šnúra zvarovacia 4 mm	8,000	kg	16,10	128,80
31	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	93,455	%	0,40	37,38
776 - Podlahy povlakové spolu:				8 214,44			8 214,44
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
32	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	32,511	%	2,00	65,02
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				65,02			65,02
783 - Nátery							
33	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné, RAL 9006	789,833	m2	4,70	3 712,22
34	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	789,833	m2	2,54	2 006,18
783 - Nátery spolu:				5 718,40			5 718,40
784 - Malby							
35	784	784412301	Penetrácia stien v miest. do 3,8m	242,120	m2	0,71	171,91
36	784	784441111	Malba 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	242,120	m2	1,90	460,03
784 - Malby spolu:				631,94			631,94
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				52 697,48			52 697,48
Za rozpočet celkom:				59 884,02			59 884,02

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:		
Objekt : SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .	
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290			
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955			
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470	
Projektant:				IČO:			
				DIČ:		IČ DPH:	
				0 0			
				0 0			
				0 0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:	28 822,74	0,00	28 822,74	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	28 822,74	0,00	28 822,74	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	28 822,74
dátum:					22	DPH 20% z: 28 822,74	5 764,55
					23	DPH 0% z: 0,00	0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	34 587,29
					F	Odpoččet - prípočet	0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o
Projektant:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie
marec 2024**

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu Jedn
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21001000fa03	Elektroinštalácia, rozvádzače - viď príloha - súpis za mesiac 03/2024	1,000	súbor	28 822,74	28 822,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				28 822,74			28 822,74
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				28 822,74			28 822,74
Za rozpočet celkom:				28 822,74			28 822,74

SO03 - Rekapitulácia_súpis_marec_2024

**Rekapitulácia súpisv vykonaných prác a dodávok po objektoch za mesiac
marec 2024****Stavba:** FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
134422-SO03	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	28 822,74
SO03	SO 03 - UMELE OSVETLENIE HRACEJ PLOCHY - ELEKTROINŠTALÁCIA	28 822,74
01	Rozvádzač RH_OS	0,00
02	Rozvádzač R_OS1	0,00
03	Rozvádzač R_OS2	0,00
04	Rozvádzač R_OS3	0,00
05	Rozvádzač R_OS4	0,00
06	Rozvádzač R_OS5	0,00
07	Rozvádzač R_OS6	0,00
Celkom		28 822,74

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac marec 2024

Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN

Objekt: SO 03 - UMELE OSVETLENIE HRACEJ PLOCHY - ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM

Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.

Spracoval:

Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
39	210050419.S/R	Stožiar NN,VN priehradový oceľový bez konzol a výzbroje delený nad zákl.	ks	4,000	840,00	3 360,00
40	OPO00004	K-P 3500-52XX-Z	ks	4,000	400,00	1 600,00
44	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2 cca	ks	960,000	0,50	480,00
45	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	2 600,000	0,50	1 300,00
46	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	2 600,000	0,10	260,00
47	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	50,000	2,24	112,00
48	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	32,000	6,14	196,48
72	210204042.S/R	Príplatok k osvetľov. stož. oceľový.	ks	8,000	1 198,89	9 591,12
74	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	160,000	23,23	3 716,80
75	210204207.S	Príplatok k elektrovýstroj stožiara - rozvodnice. Platí i pre demontáž.	ks	8,000	198,89	1 591,12
108	MD	Mimostavenisková doprava	%	1 126,879	2,00	2 253,76
109	MV	Murárske výpomoci	%	421,541	1,00	421,54
110	PD	Presun dodávok	%	1 126,879	1,00	1 126,88
111	PM	Podružný materiál	%	421,541	3,00	1 264,62
113	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1 548,420	1,00	1 548,42

Celkom**28 822,74**

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu				Miesto:		
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy				JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290		
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280 IČ DPH:		
Dodávateľ: .				IČO:		
				DIČ: IČ DPH:		
Projektant:				IČO:		
				DIČ: IČ DPH:		
				0 0		
				0 0		
				0 0		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	22 031,43	0,00	22 031,43	6 Práce nadčas 0,00	
2	PSV:			0,00	7 Murárske výpomocce 0,00	
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00	
4	Iné:			0,00	9 0,00	
5	Súčet:	22 031,43	0,00	22 031,43	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18 Projektové práce 0,00	
14			0,00 %	0,00	19 0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20 Sučet riadkov 16 až 19: 0,00	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 22 031,43
dátum:					22	DPH 20% z: 22 031,43 4 406,29
					23	DPH 0% z: 0,00 0,00
					24	Sučet riadkov 21 až 23: 26 437,72
					F	Odpočet - prípočet 0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: .

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy

AKORD stavby, s.r.o.

Rekapitulácia splátky v EUR za obdobie marec 2024

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	22 031,43	0,00	22 031,43	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV	22 031,43	0,00	22 031,43	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom:	22 031,43	0,00	22 031,43	0,00000	0,000	0,000

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

Projektant:

Dodávateľ: .

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy

**Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie
marec 2024**

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	122101100afa03	Vyhrievanie trávniku - fa 03/2024 - vid'.príloha	1,000	súbor	2 221,00	2 221,00
2	001	122101100fa03	Teleso hracej plochy, Drenážny systém, Zavlahový systém, Založenie trávniku - fa/03 - vid'.príloha	1,000	súbor	19 810,43	19 810,43

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **22 031,43** **22 031,43**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **22 031,43** **22 031,43**

Za rozpočet celkom: 22 031,43 22 031,43

Súpisy_marec_2024

VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - ZDROJ TEPLA
ROZPOČET

Stavba: MODERNIZÁCIA FUTBALOVÉHO ŠTADIÓNA MFK Tatran Liptovský Mikuláš
Miesto stavby: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK Tatran Liptovský Mikuláš
Objekt: Rekonštrukcia hlavnej hracej plochy - vyhrievanie trávniku a zdroj tepla
Profesia: VYHRIEVANIE TRÁVNIKA (Vyk, stroj, MaR)
Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

REKAPITULÁCIA

REKAPITULÁCIA		dodávka/montáž	Celkom
		€	€
	Práce a dodávky PSV		
731	KOTOLNE - OST Danfos		0,00
732	STROJOVNE		0,00
733	POTRUBIE		0,00
753	DISTRIBÚCIA A RIADENIE TEPLA V TELESE		0,00
714	IZOLÁCIE		2 221,00
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		0,00
751	MERANIE A REGULÁCIA		0,00
	VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - ZDROJ TEPLA BEZ DPH	2 221,00 €	
	VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - DISTRIBÚCIA TEPLA BEZ DPH	0,00 €	

VYHRIEVANIE TRÁVNIKA - MaR BEZ DPH	0,00 €
---	---------------

SPOLU BEZ DPH **2 221,00**

714	IZOLÁCIE					2 221,00
	Izolačná sada danfoss pre OST, z produkcie DSE MIDI	sada	1			
	Izolácia potrubí SKRUŽ- DN125/133 hr. 80 mm	m				
	Izolácia potrubí SKRUŽ- DN55/58 hr. 80 mm	m	20			

Rekapitulácia súpisov_marec_2024

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac marec 2024	JKSO :	SO/PS	HSV		ZRN		Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.			montáž	dodávka	montáž	dodávka	spolu		spolu

STAVBA :

MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

SO -08.1 Teleso hracej plochy		s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.2 Drenážny systém.		s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.4 Závlahový systém		s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.5 Založenie trávnik		s	15 386,13	4 424,30	15 386,13	4 424,30	19 810,43	3 962,09	23 772,51
Spolu:			15 386,13	4 424,30	15 386,13	4 424,30	19 810,43	3 962,09	23 772,51

Zalozenie trawnika_súpis_marec_2024

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac marec 2024

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

Objekt: SO 08.5 Zalozenie trawnika

Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							15 386,13	4 424,30	19 810,43
									0.00
2	Zakladanie trawnika s prírodným povrchom						15 386,13	4 424,30	19 810,43
4.	MAT		Kremičitý piesok fr. 0/4 mm praný vr. dopravy	t	234,090	18,90		4 424,30	4 424,30
5	231		Nakladanie vegetačnej vrstvy	m³	1 455,630	2,60	3 784,64		3 784,64
6	231		Vodorovný presun do 5 km	t	1 158,120	2,40	2 779,49		2 779,49
7	231		Zhotovenie vegetačnej vrstvy na pláni so zhutnením	m²	8 822,000	0,58	5 116,76		5 116,76
8	231		Plošná úprava terénu do tolerancie pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine	m2	8 822,000	0,42	3 705,24		3 705,24